
医療法人設立に際してのご挨拶

    いつもご通院くださいましてありがとうございます。

    竹北歯科・矯正歯科クリニックは、このたび 2025年 1月 1日をもちまして

    「医療法人社団　竹北歯科・矯正歯科クリニック」として法人化いたします。

    2015 年 7月 27日の開院より約 10年間、

    「世界水準の歯科医療を玉野で、そして街を元気に幸せに」を医院理念に、

    地域医療への貢献と、歯科医学の発展を軸にスタッフと共に研鑽して参りました。

    医療法人化に伴い、今後も引き続き医療設備・技術・教育環境の一層の向上、

    スタッフの就業環境充実に努め、地域の皆様に質の高い医療を提供できる体制を、

    より盤石なものとして参ります。

    今後共、何卒よろしくお願い申し上げます。


